
 
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СУПРУНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023      с.Супрунівка     № 94 

 

Про організацію підвозу учнів 

Супрунівського НВК 

у 2023-2024 навчальному році  

Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», з метою забезпечення рівного доступу до якісної освіти шляхом 

організації перевезення учнів навчального закладу до місця навчання й додому 

НАКАЗУЮ: 

1. Здійснювати підвіз учнів до Супрунівського НВК (ЗОШ І-ІІІ ступенів) та додому у 

2023-2024 н.р. згідно з Додатком 1. 

2. Призначити відповідальною за організацію перевезення учнів у 2023 - 2024 

навчальному році ЗНВР Заєць Л. С. 

3. Відповідальній за організацію перевезення учнів, Заєць Л. С., : 

3.1. Забезпечити дотримання вимог чинних нормативних документів з питань організації 

перевезень учнів. 

3.2. Довести до відома учнів та їх батьків, педагогічних працівників, які перебувають на 

підвозі, розклад руху та визначені зупинки шкільного автобусу.  

3.3. Відповідно до затвердженого графіку відвідування закладу освіти скласти списки 

учнів для підвозу. 

3.4. Здійснювати постійний контроль за перевезенням учнів автотранспортом. 

4. Чумак С. Б., вихователю по супроводу,: 

4.1. Забезпечити дотримання учнями під час перевезення, посадки, висадки відповідних 

вимог Правил дорожнього руху. 

4.2. Не допускати перевезень шкільним автобусом сторонніх осіб. 

5. Базалію А. М., Ващенко В. О., Заїці В.Я., Кабак В. О., Кабак І.П., Кирпосенко Н.В., 

Кравченко Л. В, Кузнецовій Т. О., Купчинській Т.Г.,Новохатько Н.М., Плескач І.М., Сердюк 

Л.П., Симітко О.Ю., Томі Л. А., Чумак С.Б., класним керівникам, :  

3.1 Провести інструктажі з техніки безпеки щодо дотримання Правил дорожнього руху, 

зробивши відмітку в класних журналах. 

3.2 Щоденно до 15.00 заповнювати «Журнал обліку підвозу учнів Супрунівського НВК до 

навчального закладу та до місця проживання». 

4 Черговому вчителю під час сигналу «Повітряна тривога» забезпечити перебування 

учнів, які знаходяться в приміщенні школи, в укритті до 8.20. 

Вважати таким, що втратив чинність наказ № 05 від 05.01.2023 року «Про організацію підвозу 

учнів Про організацію підвозу учнів Супрунівського НВК у ІІ семестрі 2022-2023 н. р.». 

5 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор        Оксана Таранець 


